1855.
Gabrieli de Serbius Anathomia humani corporis.
Practica Sanarecole de febribus.

Expositio Vagis Senensis super Aphorismos Hippocratis
et super Commentarium Galium eius Interprt.

1856.
Girurgia Gundonis de Cauiaco.

et Chirurgia Bruni.

Theoderici Rogerii.

Rolandii Bertrandi.

Landfranci.

Expositio Diuini Florentini super tertia et quarta et parte
quinte seu quarti Canonis Anicetorum cum tractatu.

1857.
Pauli Aeginetae Medicis prestantiss. Chirurgia liber.
inter ratores eiusdem auctoris medica artis ordine
sextius a Joanne Bernardo Scoliniano Venetiis minime pri-
mum latitatem donatus.

Clementij Clementini Amerini Medicorum milles. qd Roma
atq ad ead tota Italia habuit. Secundi.

Luctu brationes de re medica

Addicta ha Richardum de signis febri

Antomini de gradis febris restantem.

Christofferum Basiliicum de febrium cognitioe et cura.

1858.
Lectura Giraldi de solo super novo libro Almansore
cum phisib alijs tractatibus.

1859.
Aggregator Copilatione. Clariss. Phisici Jacobi de donis
eius paduanj.

1860.

Anicetum de animalibus.

Ibidem Dioscorides.

1861.
Phisica Hildesgalles elementorum fluxuum &
naturas et operationes, 4 libris tradens.

Oribasii Medicis de simplicibus lib. v.

Theodori Phisici Dietri docens quibusnam salubriter
Vtendum Vel abstinentiam.

Eculapij liber unus de morborum confirmationatum, pas-
sionum Corporis humani caussis. Descriptionibus et
causa

Apophlegmata Eras. Rothergdam.

1862.

Galei de sanitate tripla libri Sex Thoma Linacri
interpret.

Galei Methodus medendi Vel de morbo curandis eius-
dem Thoma Linacri interprete lib. xiiij.

1863.
Nicola Leoniti in libros Galei e grece in latinam
linguam a se translatos prefatio communis.

Thome de Garbo Summa medicinalis
accuratissime revisa et emendata.

Tractatus Eiusdem de restauratione humidis radical
Tractatus Eiusdem de reductione medicinalium
ad Altum.

1864.

Dedach Diocoride Anazarbei de Medica materia
lib vi interprete Martello Virgilio cum Eiusdem
annotationibus.

1865.

Cornelius Celsius.

1866.
Hali Aberragell sive Hilarum explanans.

1867.
Calij Anireliani tardarum passionum lib. v.

Opuscula D. Oribasii

Galei de Compositione Medicamentis.

1868
Hypocrates cum interprete f. Calvo
1869.

Practica Albici

1870.
Liber agor. Autem rebus et ab omnibus erroribus
expurgatus summa cum diligentia impressus.

1871.
Epiphana Medicorum.

1872.

Dioscorides Greca.

Nicandri Theriaca

Eiusdem Alexipharmacæ

Interpretatio innominatae Authoris in Theriaca

Commentarij Diversorum Antiquorum in Alexipharmacæ.

Expositio ponderum mensurarum signorum et Charakterum
omnia greca.

1873.

Alexandri Aphrodisii enarratio de anima ex Aristotele:
institutione Interpretate Hieronimo Donato patritio
Veneto.

Philosophia D. Alberti Magni.

De Impressionibus Aeris Venerabilis domini Petri de Elacio
Episcopi Cameracensis cui titulus metheororum
Jacobi Soldi florentini opus de Peste.

Liber medicinalium 1874 Apuleij

1875
Liber medicinalis in pergamente script.

1876.
Liber medicinalis in pergamente script.

1877.
Fenestella de Romanorum Magistris.
Hierocles dicit in aliis Versus Pythagoras episcopum
prostantissimum

1877.
Marchi bossi de tollerantia aduersis
Eiusdem multa et Varia orationes sive sermones
Eiusdem Epistola.

1878.

Joannes de S. amando auricole in re medica cum alijs

1879.

Vianicus Constantini

1880.

Practica Alexandri yatros greci cum expositione glossæ
Interlineariæ Jacobi de partibus et Jamensis in margine
posito

Caricatorium Joannis de tornamira super nono Alman-

seris cum testim. ipsius Basis.

1881.

Historia Corporis humani sive Anatomie specimen
Medicina.

1882.
Libellus ad cunctandum et expellendum Mortuum Gallicum
Ut minq. reuertantur.

1882.

Herbarium

1883.

Nicandri Theriaca

Eiusdem Alexipharmacæ

Interpretatio innominatae authoris in Theriaca.

Commentarij Diversorum authorum in Alexipharmacæ.

Expositio ponderum Mensurarum et eia greca.

1884.

Phalarismus Dialogus Hutterius
Cuius Gregorij Nazareni cruditi alijs et mira
frugis sermones In pascâ.

Maghi Vegij inter inferiora Corpora scilicet terram,
aerum, et superiora, præstîm solēm. elegantissima
disputatio

Eiusdem de miseria et sollicitate Dialogus
Luciam charon Altimincino florentino Interpretate.

1884
Ibidem Lauren. Valla de libero arbitrio.
Apologia eius aduersus Galuminatores quando super fide sua
requiris fuerat

Ieron contra Bartoli libellum. cui titulus de insigis et armis quæ
Aureum planis atque diuinum opus Mercurii Prismegisti de po-
testate ac sapientia dei Interpretate Mansilio Scano.
Selpicij Scenarum Varia Opuscula et eiusdem Vita.

Caraponti Veteris admodum Medicis ad tocius cor agricul-
tus remediorum lib. v.

Eiusdem de febribus atque earum Simptomatu lib. 2.

Nicolai Leonardi Viri doctiss. de Plini et aliorum medicorum
erroribus liber cui addita sunt quædam eiusdem auctoris
De herbis. et fructibus. De animalibus. De Metallo. De
Serpentibus. Tyro seu ipsam.

Compositio Horologiorum a Sebastiano Munstero
De incisione Venæ in pleuritida.

1886
Vigetij Renati artis Veterinaria lib. 4.